în orașul Căinari prin modernizarea infrastructurii rutiere locale (str. Gr.Meșină, La Mori și 

str.Alexandru cel Bun): 

  Lotul nr. 1 - ,,Reparația capitală a străzii Gr.Meșină, a stradelelor Gr.Meșină Nr.1 și 

Gr.Meșină Nr.2 din or.Căinari(PC00+00,00-PC03+35,00)” Etapa II Sectorul I pentru suma 

de  3 477 238,36 ( trei milioane patru sute saptezeci si sapte mii doua sute treizeci si opt  

lei 36 ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   

695 447,67 (sase sute nouazeci si cinci mii patru sute patruzeci si sapte lei 67 ban) lei. 

 Lotul nr. 2 - ,,Reparația capitală a str. La Mori cu lungimea de 0,120 km și a str. Alexandru 

cel Bun cu lungimea de 0,120 km din or.Căinari, r-nul Căușeni” pentru suma de 2 057 634,17 

(doua milioane cincizeci si sapte mii sase sute treizeci si patru lei 17 ban) lei fara TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   411 526,83  (patru sute 

unsprezece mii cinci sute douazeci si sase lei 83 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în 

termen  6 luni de la date primirii ordinului de incepere a lucrarilor, în condiții meteo favorabile. 

3.Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată de  30 (treizeci) zile, respectiv pînă